ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA NGẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /BC-UBND                              Ba Ngạc, ngày 20 tháng 3  năm 2025

BÁO CÁO

Về việc báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công

dự án hoàn thành quý I năm 2025.

 Thực hiện Công văn số 98/TCKH ngày 19/3/2025 của Phòng Tài chính –

Kế hoạch huyện Ba Tơ về việc báo cáo báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư

công dự án hoàn thành quý I năm 2025. UBND xã Ba Ngạc báo cáo tình quyết

toán dự án hoàn thành cụ thể như sau:

 - Trong năm 2024, xã đã thực hiện hoàn thành đưa vào sử dụng 3 công

trình là Nối tiếp BTXM từ ngã 3 đường xã đi xóm Ông Uông,tổ 2 thôn Nước

Lầy(nhánh 1) và Tuyến QL 24B đi Tổ 3 thôn Tà Noát và BTXM từ Ngã 3

đường xã đi tổ 2 Long Moang, thôn Nước Lầy (nhánh 2). Hiện tại, UBND xã

đã hoàn thành việc lập 3 Báo cáo quyết toán công trình trên và nộp về huyện

qua Phòng Tài chính – kế hoạch huyện để thẩm tra quyết toán công trình, trong

đó có 1 công trình đã được phê duyệt quyết toán hoàn thành là: Nối tiếp BTXM

từ ngã 3 đường xã đi xóm Ông Uông,tổ 2 thôn Nước Lầy(nhánh 1) vào tháng

12/2024.

(chi tiết kèm theo 1 phụ lục)

 Trên đây là báo cáo của UBND xã Ba Ngạc về tình hình quyết toán vốn

đầu tư công dự án hoàn thành quý I năm 2025. Báo cáo UBND huyện qua

Phòng TC-KH huyện được biết để tổng hợp.

 UBND xã Ba Ngạc kính báo cáo ./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Phòng TC-KH huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Phạm Văn Thương

		2025-03-20T00:35:30-0700

		2025-03-21T08:02:04+0700

		2025-03-21T08:02:04+0700